

Wołomin, dnia 13.08.2015 r.

## Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na przetworzenie mapy zasadniczej hybrydowej do postaci numerycznej wektorowej dla obszaru miasta Tłuszcz

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

Pytanie 1:

Jaka jest szacunkowa ilość operatów geodezyjnych do analizy ?

**Odpowiedź:** Liczba operatów jednostkowych jest trudna do oszacowania, ponieważ przed rokiem 1998 operaty zawierające wyniki aktualizacji i inwentaryzacji powykonawczych zostały „rozkompletowane” i obecnie szkice oraz współrzędne zajmują objętościowo około 7 – 8 segregatorów (około 0,5 mb).

Pytanie 2:

Ile jest hektarów terenów zurbanizowanych ?

**Odpowiedź:** Szacunkowa powierzchnia terenów zurbanizowanych wynosi około 460 hektarów.

Pytanie 3:

Czy operaty są zeskanowane ?

**Odpowiedź:** Operaty/dokumenty są w trakcie skanowania i zostaną zeskanowane do czasu rozstrzygnięcia postępowania. Zamawiający nie przewiduje wypożyczenia z PODGiK oryginalnej dokumentacji, chyba, że zaistnieją nieprzewidziane okoliczności uzasadniające zmianę powyższego stanowiska.

Pytanie 4:

Czy będzie opłata za Ośrodek ?

**Odpowiedź:** Na podstawie Art. 40a, ust. 3 Ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne z dnia 17 maja 1989 r. (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 520 z późn. zmianami) nie zostanie pobrana opłata za udostępnione materiały.

STAROSTA  
  
Kazimierz Rakowski